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Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü

Ankara ilindeki doğal sit alanlarında yer alan tescilsiz taşınmazların basit onarım taleplerinin ilgili mevzuata uygun olarak yürütülmesini sağlamak

3194 sayılı İmar Kanunu,  2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

PROSEDÜR DETAYI:

1-Tadilat Projesi yazı ekinde İl Müdürlüğümüze iletilir.

2-Yazı ve ekleri İl Müdürü tarafından ilgili İl Müdür Yardımcısına havale edilir.

3-Yazı ve ekleri İl Müdür Yardımcısı tarafından TVK Şube Müdürüne havale edilir.

4-Şube Müdürü de yazı ve eklerini teknik personele havale eder.

5-Teknik personel projeyi inceler.

6-Teknik personel yerinde inceleme yapar.

6-Teknik personel talebin basit onarım dışındaki inşai faaliyetleri içerdiğini tespit ederse, konu TVK Bölge Komisyonuna havale edilir.

7-Teknik personel talebin tescilsiz yapıların basit tadilatını içerdiğini tespit ederse işlemler TVK Şube Müdürlüğünce yürütülür.

8-Teknik personel basit onarım talebine ilişkin projede eksiklikler tespit ederse eksiklikleri talep sahibine bildiren yazıyı hazırlar.

7-Yazı teknik personel, Şube Müdürü ve ilgili Müdür yardımcısı tarafından paraflanır, İl Müdürü tarafından imzalanarak talep sahibine gönderilir.

8-Talep sahibi eksiklikleri tamamlanmış projeler ile bilgi ve belgeleri yazı ekinde İl Müdürlüğümüze iletir.

9-Yazı ve ekleri İl Müdürü tarafından ilgili İl Müdür Yardımcısına havale edilir.

10-Yazı ve ekleri İl Müdür Yardımcısı tarafından TVK Şube Müdürüne havale edilir.

11-Şube Müdürü de yazı ve eklerini teknik personele havale eder.  

12- Teknik Personel söz konusu projeleri İmar Kanunu ve ilgili Yönetmelikleri çerçevesinde inceler.

14-Uygun görülen projeler teknik personel tarafından "uygun görüldü" kaşesi basılarak imzalanır.

15-Teknik Personel uygun görüş yazısını hazırlar

16-Yazı teknik personel, Şube Müdürü ve ilgili Müdür yardımcısı tarafından paraflanır, İl Müdürü tarafından imzalanarak eki proje ile birlikte talep sahibine gönderilir.
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